томская обпастъ
горOдской округ

закръггое ад,IиЕистративIIо-торриториаJIъное образование Северск

АД4ИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

уIрдвлЕниЕ молодЕжноЙ и сЕмЕЙноЙ по.iшrтикип
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

CYJVICП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

IIрикАз
24,06.2024

м 209

оприсвоеНии(ПоДТВерЖДОнИи)спортиВныхраЗряДоВ

В соответствии с Решением Щумы зАтО Северск ат 26 сеъrгября 2019 года Jф

55lt2 <О реорганизации УправленшI молодеясной и семейной шолrгики, культуры и

спорта Ддминистрации здто Северск>, на основании ходатайств регионапъных
общественных фганизаrдий, въlполнениrl спортсм9нами требований Единой

всероссийской спортивной классификации (приказ IvIинспорта России от 19.12.2022 Ns

I2i5) и протокола заседания комиссии по шрисвоонию (подтверrкденiпо) спортивньIх

разрядов и квалификационных категорий спортивных сулей от 24,06,2024 Jф 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приовоrrгь спортивные разрядьi согласно перечню:

и

1. СтрукАнаqгасия
А на

легкая атлотика ОО ТОФJIА <,Щистанция>

) легкая атлотика IчIБ_УДО СШ <Лидер>>

л l[Ьшкова Арша
сергеевна

Пулевм стрельба МБУДО СШ <JIlцер>

4. Марфш Александр
Анатольевич

Пулевая стрелъба МБУДО СШ кJIlцер>

5. Jfucшr Семен
Алексесви.I

Пулсвая стрельба МБУДО СШ <JIидер>

6, Зюзшrа Ашла
Алексесвна

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Ллцер>

спортивны
1. килочек Алексей

Алексеевич
Автомобильный спорт ТРОО <Федерация

Автомобильного Спо!те2_

2. Картавьпс Тr.пчгур

Аrшреевич
Автомобильный спорт троо кФедерация

Автомобильшого Спорта>
a Стацеrrко Кричшлrа

Алексеевна
легкая атлетика МБУДО СШ <Лидер>

4, Перевязtмна,Щарья
Павловна

легкая атлетика МБУДО СШ <Лидер>>

и

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Jfuлер>
5. Решсгrffff(ов Артем

Сергеевич
6, Гусаков,Щмlrгрий

птитлтпиевич

Пулевая стрельба МБУДО СШ <JIщер>

1. звегинцев Степан
Алексеевич

Пулевая стрельба МБУДО СШ кJIщер>

8. Федотов Александр
Павлович

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Лlцер>

9, Костюк Алексаtцр
Тооъевич

Пупевая стрельба МБУДО СШ <Лидер>

10. Лавриненко Мrо<аил

Андреевич

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Лщер>

11. голомансклй
Александр
максrдлович

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Лидер>

|2. годоманскlй
Алексаrцр
максшrлович

Пулевая стрельба МБУДО СШ <JIидер>

13. Ашдсlш Даrшпшt
максl,пrлович

Пулевая стрельба МБУДО СШ кJIlцер>

14. Ма.гьтпана Мария
Павловна

Пулевая стрельба МБУДО СШ <ЛIцер>

15, Лещев Владтr,tир
Анппеевич

Пулевая стрелъба МБУДО СШ кЛидер>

16. Нестерова Анаgгасия
олеговна

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Лтцер>

t7, flавыловlтч Щаl-пал

Itириллович
Пулевая стрелъба МБУДО СШ кЛщер>

18. ПопадеГлкшl Юрий
нrдсолаевич

Рыболовный спорт ТРОО <<Федерация

рыболовного спорта)

19. настольный теннис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

20. Що.гкиir Максим
николаеврrч

настольный теннис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

2L Марковсrсй Борис
Аптемович

настолъный теннис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

22. Горбенко Викгория
Кирилловна

наотольный теннис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

25. Кондlаlrшна
Rитсгопия Пенисовна

настольный тенцис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

24. Кисель Мария
вячеславовна

настолъный теrшис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

25. БаеваЮлия
Вадшrловна

настольный теннис МАУДО СШ им.Л.Егоровой

26. мrтпокевич
лмrтmий Аrrгонович

настольный теньштс МАУДО СШ им.J l'ьгоровои

2. Подгвермгь спортивные разряды согласно перечню:

<сгретий спортивный разряр>

З. Кошгроль за исполн9нием lrриказа возложитъ на начаJБника отдела п0 физиtIеской

кулътуре и спорту Борина,Щ.И.

Начальник Управления А.С.Иванов

МБУДО СШ пд,tнастики

МБУДО СШ <Лидер>

МБУДО СШ <JIщер>Пулевая стрельбаКрюкова Виктория
}fuiссlлаевна